[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.02.2017   № 49
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (далее – комиссия), утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 06.04.2015 № 288, включив в качестве члена комиссии директора  областного бюджетного учреждения социального обслуживания "Батецкий комплексный центр социального обслуживания населения" Якущенко Оксану Викторовну.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и  разместить на  официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                 В.Н.Иванов

рв

№56п

О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав